UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v phối hợp thực hiện tiêu

chí số 15.1 về tỷ lệ người

dân tham gia BHYT trong

Bộ Tiêu chí quốc gia về xã

nông thôn mới

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                  Kính gửi: UBND các xã, phường: Phổ Ninh,

Phổ Hòa, Phổ Vinh, Phổ Cường, Phổ Nhơn,

Phổ Thuận, Phổ Minh, Phổ An, Phổ Quang,

Phổ Châu, Phổ Khánh

Theo nội dung đề nghị tại Báo cáo số 223/BC-BHXH ngày 20/6/2022 của

Bảo hiểm xã hội thị xã về tình hình thực hiện tiêu chí số 15.1 về tỷ lệ người dân

tham gia BHYT trong Bộ Tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới (có bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

UBND các xã, phường nêu trên chủ động phối hợp với Bảo hiểm xã hội thị

xã tuyên truyền, vận động người dân chưa tham gia BHYT của địa phương mình

kịp thời tham gia BHYT, nhằm đảm bảo theo tiêu chí số 15.1 về tỷ lệ người dân

tham gia BHYT trong Bộ Tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới.

Yêu cầu các địa phương liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- BHXH thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

 2

		2022-06-27T14:03:36+0700

		2022-06-27T15:36:32+0700

		2022-06-27T15:36:32+0700

		2022-06-27T15:36:32+0700

		2022-06-27T15:36:32+0700